
    
 

 
SERVIZI SEGRETERIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

OGGETTO: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ANNICCO 
Provincia di Cremona 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 33 del 15/4/2013 

 

 
 

STANZIAMENTO CONTRIBUTO ECONOMICO. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 Preso atto delle necessità di dover intervenire con un contributo economico al sostentamento della 

persona generalizzata nell’allegato non pubblico a tutela della privacy, trattandosi di dati sensibili à sensi del 

D.Lgs. 196 del 30/6/2003; 

 

 Constatato che l'interessato si trova in una situazione particolare di indigenza economica, vivendo con 

la sola pensione di invalidità civile; 

 

 Ritenuto di dover fissare in € 1.460,00 il contributo comunale a favore dello stesso; 

 

 Ritenuto, inoltre, di utilizzare la somma - tramite l'Ufficio dei Servizi Sociali - per il pagamento delle 

varie necessità riscontrate; 

 

 Visto il vigente Regolamento comunale per la concessione dei benefici economici; 

 

 Richiamati gli artt. 35 e 37 dello Statuto Comunale; 

 

 Visti: 

• il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

• gli artt. 32, 33, 34, 35, 40 e 44 del Regolamento di contabilità; 

• gli artt. 169, 177 e 183 del T.U.L. Enti Locali D.Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

• la delibera di giunta comunale n. 75 del 23/12/2009 approvativa delle misure organizzative art. 9 D.L. 

78/2009; 

• la delibera di giunta comunale n. 58 del 15/9/2007 approvativa del Piano risorse obiettivi (P.R.O.) con 

l’individuazione dei responsabili dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) di stanziare, per quanto esposto in premessa, per le necessità della persona di cui sopra, un contributo 

economico nella misura di € 1.460,00 per l’anno 2013; 

 

2) di dare atto che la somma verrà utilizzata, tramite l'Ufficio dei Servizi Sociali, per il pagamento delle varie 

necessità riscontrate; 

 

3) di imputare la spesa di € 1.460,00 all'interv. 1100405 (ex Cap. 187600) "Assistenza agli inabili e agli 

handicappati". 

 

 

Addì, 15/4/2013 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 - Sagona dott. Luca - 

 


